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Ekokardiyografi ekstra ve intrakardiak kitlelerin gösterilmesinde çok önemli 

rol oynamaktadır (1,2). İki boyutlu ekokardiyografi ise bu taninin konulmasına çok 

açıklık getirmiştir ve bu teknik diğer kardiyolojik testlerden daha güvenilir sonuç 

vermektedir (2,4,6). 

Mikzomalı iki hastanın iki boyutlu ekokardiyografi, «Sector-Scan», çalışma- 

sını sunmayı yararlı bulduk. 

VAKALAR 

Vak'a 1. 30 yaşındaki kadın hastada (TYİH, Prot. No 1567/82, GE) mit- 

ral darlığı tanısı düşünülerek M-Mod ekokardiyografi yapılmış ve mikzoma tanısı 

konmuştur. Ekosector-10 cihazı ile «longitüdinal» (2) kesitte 3x4 cm, çapındaki 

mobil kitlenin sol atrium iie sol ventrikül arasında kalb siklusuna uygun olarak 

yer değiştirdiği saptandı. «<Tyansvers* (2) kesitlerde de mikzomanın hareketi iz- 

lenerek kayıt yapıldı. Operasyonda Sol atrial mikzoma görülerek diseke edildi. 

Vaka 2. 19 yaşındaki erkek hastanın (TYİH, Prot. No. 17466/32, ZY Üzik 

muayenesinde, apekste 3. dereceden sistolik üfürüm, 2. dereceden akım rulmanı 

ve üçüncü bir ses duyuldu; mitral yetmezliği, hafif mitral darlığı tamsı ile eko- 

kardiyografik tetkike alındı. M-Mod ekokardiyogramda mitral valvül altında tipik 

mikzoma örneği veren ekolar (Şekil. 1), sol atrtumda da sistolde yine mikzoma 

düşündüren eko örneği saptandı (1,2,3). Ekosector-10 çihazı ile iki boyutlu ekokar- 

diyografik (Seclor-Scan) teknikle «longitüdinal» (2) kesitte kalb siklusuna uy- 

gun olarak sol atriumla sol ventrikül ar:sında hareket eden 6x7 cm çapında, 
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ral valvülü ve bir siklusta ventrikül boşluğunu kaplayan mikzoma izlenerek Eko- 

sector-10 cihazının video taype recorder'ına kaydedildi (Şekil 4). Operasyonda mit- 
ral valvülün lateral komissüründen 3 cım uzakta, posterolateral duvara septuma 

yakım yerde oluşmuş 6x6x7 cm çapında, mitral valvülü aşarak bir kısmı sol ven- 
ttiküle girmiş olan mikzoma görülerek diseke edildi. Anterior mitral «lcaflet»de 
korda uzaması ile birlikte «posterior» leafletrde anulus genişlemesi sonucu hafif 
mitral yetmezliği vardı. Bu durum mikzomanın yaptığı mekanik irritasyona bağ- 
landı, lateral komissüre Kay'in anüloplastisi uygulandı. 

Şekil 3. İkinci vak'anın iki boyutlu ekokardiyogramında longitüdinal kesitte mikzomanın sol 
atrium Ve sol ventrikül içinde kalb siklusuna uygun olarak bulunuşu izleniyor, 

Şekil 4. İkinci vak'anın iki boyutlu ekokardiyogramında, sol venirikülün transvers kesitinde, 
bir siklusta mitral valvül, bir siklusta ventrikül boşluğunun İçini doldurur gibi görünen mik- 

zoma İzleniyor. 

TARTIŞMA 

Kardiak kitleler (mass) den en sık görülenler sol atrial, mikzomalardır. Bun- 
lar genellikle saplı olup interatrial septuma yapışık ve mobildir, mitral darlığı din- 
leme bulgusu verir. Daha önceki yayınlarda bu özeiliklerden geniş olarak bahsedi|- 
miştir (1,2). Kliniğimizce yayınlanan 4 mikzoma vak'asırdan 1'inde sağ atriumda,
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Dinde sol atriumda.M-Mod tekniği ile mikzoma örneği alınmıştı (3). Mikzomaların 

M-Mod teknikle tanımı hakkında geniş neşriyat yapılmıştır (1,2,4). Bu yazıdaki 

vak'aların sunulmasından amaç, mikzomanın iki boyutlu ekokardiyografi (Sector- 

Scan) tekniği ile başka hiçbir kardiyolojik yöntemle gösterilemiyecek kadar mü- 

kemmel biçimde saptanması ve anjiyografik tetkike ihtiyaç bırakmamasıdır (4,5; 

6). M-Mod ekoda ise bazan mikzomayı taklit edecek görüntüler yanlış tanıya yol 

açabilir, mitral walvül posterior körda yırtılması ve bazan mitral darlığa da buna 

benzer görünüm verebilir (1,2). Oysa, iki boyutlu ekokardiyografi bu karışıklığı 

önler, bu yöntem özellikle mobil sol atrial tümörlerde çok demonstratiftir (2,4,5, 

6). Kalb kateterizasyonu gibi pahalı, zahmetli bir teknikle elde edilebilecek bu ta- 

nıyı anında, hemen koymak olanağını vermesi metodun üstünlüğünü teşkil eder. 

Ayrıca kateterizasyonda pulmoner arterden opak madde verilerek görülebilen sol 

atrial mikzoma çok net görüntü vermeyebilir ve iki boyutlu eko ile elde edilen gö- 

rüntü ise çok net ve demonstratiftir. Sol atriumda direkt enjeksiyon ise tehlike 
yaratabilir (4). Özellikle 2. vak'amızda önceden mitral yetmezliği ve mitral darlığı 

düşünülmüş olması bu tekniğin daha yaygınlaştırılması ve daha geniş uygulama 

alanına konulmasının gerekliliğini göstermektedir. 

ÖZET 
İki boyutlu ekokardiyografi tekniği ile demonstre edilen 2 sol atrial mikzoma 

vak'ası sunulmuştur. Kardiak kitlelerin teşhisinde çok değerli bir yöntem olan bu 

tekniğin üzerinde durulmuştur. Bu vak'alar mkzomaların iki boyutlu ekokardiyog- 
rafik yöntemle gösterildiği, Türkiye'deki ilk vak'alardır. 

SUMMARY 

Two-dimensional echocardiography in the diagnosis of left atrial myxoma. 

Two cases of cardiac myxoma which were diagnosed by two-dimensional ec- 

hocardiographic technigue are presented. The technigue which is especialiy valu- 

able in the diagnosis of cardiac masses demohstrated. These are the first two ca- 
ses of myxomas reported in Turkey which were proved by this method. 
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